COALGATE Prime & Store Cattle 29 February 2024
— e~ Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
500/501 |MJ & SR Badcock 9 |[Prime Here Steers HL CM 586| $1,687.68 $2.88
502 |MJ & SR Badcock 4 [Prime Here & Ang Steers HL CM 564 $1,635.60 $2.90
503 |MJ & SR Badcock 3 |Prime Here Steers HL CM 578 $1,618.40 $2.80
504 |PT Stephens 4 |Prime Char x Steers HL CM 581 $1,702.33 $2.93
505 |[TMInch 6 |Prime Ang Steers HL CM 594 $1,758.24 $2.96
506 [TMInch 2 [Prime AH x Steers HL CM 563| $1,643.96 $2.92
508 |[SH Searle 1 |Prime Ang Steers HL CM 615 $1,783.50 $2.90
508a |SH Searle 1 [Prime AF x Steer HL CM 540| $1,479.60 $2.74
509 [KC & KM Duncan 5 |Prime AF x Steers HL CM 613| $1,740.92 $2.84
510 [KC & KM Duncan 6 |Prime HF x Steers HL cM 609 $1,741.74 $2.86
511 [KC & KM Duncan 1 |Prime Here Steers HL CM 700| $1,974.00 $2.82
512 |McKenzie Partnership 1 |Prime Here Steers HL CM 605| $1,718.20 $2.84
513 [NC & DM Greenwood 1 |[Prime HF x Steers (Black) HL CM 565| $1,582.00 $2.80
513a |Hilvue Farming 1 |[Prime Here Steers (Red) HL CM 485| $1,309.50 $2.70
514 [Turner Ranch 3 |Prime HF x Steers HL CM 440| $1,144.00 $2.60
530 |CD & JA Wade 4 |Prime HF x Steers HL CM 523| $1,401.64 $2.68
531 |North Eyre Holdings Ltd 1 |Prime HF x Steers HL C10 995( $1,492.50 $1.50
532 |BJ & RE Patchett 1 |Prime Ang x Steer HL CM 590| $1,663.80 $2.82
533 MH Smith 2 |Prime S/Park Steers HL C™M 495| $1,356.30 $2.74
533a |MH Smith 1 [Prime HF x Steers HL CM 505| $1,393.80 $2.76
534 [Blind Creek Trust 1 |Prime MG x Steer HL C10 505| $1,403.90 $2.78
535 |RS & SM Murray 1 |Prime HF x Steers HL CM 555| $1,576.20 $2.84
536 [TMInch 3 |Prime AH x Heifers HL CM 557| $1,587.45 $2.85
537 [TMInch 4 |Prime Ang Heifers HL CM 568| $1,630.16 $2.87
538 |Hilvue Farming 8 |Prime S/Devon Heifers HL C™M 473| $1,333.86 $2.82
539 [Hilvue Farming 7 |Prime Ang & AH x Heifers HL CM 457| $1,279.60 $2.80
541 |Haylands 10 [Prime Ang Heifers HL C10 480| $1,344.00 $2.80
542 [Haylands 9 |Prime Ang Heifers HL C10 490 $1,372.00 $2.80
543 |Haylands 6 |Prime Ang Heifers HL C10 468| $1,291.68 $2.76
544  |Lynnex Holdings 4 [Prime B/Blue Heifers HL CM 573| $1,621.59 $2.83
545 |JW Elliot 5 |Prime HF x Heifers HL CM 604| $1,679.12 $2.78
546 |JWElliot 3 |Prime HF x Heifers HL CM 583 $1,620.74 $2.78
547 |Lentjes & Co 6 |Prime AF x Heifers HL CM 493| $1,271.94 $2.58
548 |RW & F Stevenson 4 [Prime HF x Heifers HL C10 544| $1,468.80 $2.70
549 |BT & RE Patchett 1 [Prime HF x Heifers HL CM 595| $1,654.10 $2.78
550 |J & L Mcintyre 3 |Prime MG x Heifers HL CM 407| $1,033.78 $2.54
551 [Rossburn Farms 7 |R2 Char x Heifers HL C10 441| $1,181.88 $2.68
552 |DJ & CE Walker 2 |Prime Fri Heifers HL C10 460| $966.00 $2.10
553 [RS & SM Murray 1 |Prime AH x Heifers HL CM 535 $1,487.30 $2.78
554 |MA & KJ Cunningham 1 |Prime MG Heifer HL CM 490| $1,342.60 $2.74
555 [Lentjes & Co 7 |Prime Fri Heifers HL CM 480| $1,171.20 $2.44




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
556 [Lentjes & Co 8 |Prime Fri Heifers HL CM 471| $1,130.40 $2.40
557 Lentjes & Co 11 |Prime Fri Heifers HL CM 445| $1,023.50 $2.30
558 |NR McSherry 4 [Prime MG Heifers HL CM 436 $1,133.60 $2.60
559 |NR McSherry 2 |Prime HF x Heifers HL CM 473| $1,239.26 $2.62
574 |G Holmwood 3 [Prime B/Blue x Heifer HL CcM 425 $1,062.50 $2.50
575 |Bealey Farms 1 |Prime Fri Heifers HL CM 530| $1,261.40 $2.38
576 [North Eyre Holdings Ltd 6 |Prime Fri Heifers HL C10 408 $750.72 $1.84
577 |North Eyre Holdings Ltd 2 |Prime Fri Heifers HL C10 350 $630.00 $1.80
578 |Blind Creek Trust 4 |Prime MG x Heifers HL C10 404 $888.80 $2.20
579 |Carey Family Partnership 2 |Prime HF x Heifers HL C10 440 $800.80 $1.82
581 |Lentjes & Co 1 |[Prime Fri x Heifers HL CM 405 $688.50 $1.70
582 |M Cherry 1 |Prime Jer Cow HL CM 600| $1,116.00 $1.86
583 |Flemington Farm 2 [Prime Fri Cows HL C10 535 $963.00 $1.80
584 [IH Hood 3 [Prime Fri Cows HL C9 572| $1,052.48 $1.84
590 |[DJ & CE Walker 1 |Prime Ang Bulls HL C10 605| $1,754.50 $2.90
591 [Johalz Farm 1 |Prime Ang Bulls HL Cc10 545 $1,569.60 $2.88
592 |D & C Dennis Family Trust 6 [Prime Ang & AH x Rigs HL CM 453| $1,268.40 $2.80
593 |D & C Dennis Family Trust 1 |[Prime Ang Rig HL CM 345 $814.20 $2.36
594 Blind Creek Trust 1 |[Prime S/Horn x Bull HL C10 590( $1,663.80 $2.82
595 |Winterhome Farm 1 [Prime Here Bull HL C10 990| $1,584.00 $1.60
596 |Winterhome Farm 1 |Prime Ang Bulls HL C10 950( $1,520.00 $1.60

STORES
517 |KB Turpin R2 HF x Steers HL CM 378 $915.00 $2.42
518 |P & M Simpson 6 |R2 HF x Heifers HL CM 455 $1,100.00 $2.42
519 |Oxrocks 12 |Ylg Jer Heifers HL CM 219 $160.00 $0.73
525 |Synlait Dairy 10 [Fri Bull Calves HL C2 197 $560.00 $2.84
526 [Clareburn 5 |Fri Bull Calves HL C10 190 $520.00 $2.74
527 |DJ & CE Walker 6 |Fri Bull Calves HL C10 163 $460.00 $2.82
528 |Kirwee Holdings (MC) 9 |Here x Bull Calves HL CM 123 $300.00 $2.44
529 |(Kirwee Holdings (MC) 6 |[Here x Heifer Calves HL CM 113 $280.00 $2.48
561 |Synlait Dairy 1 |HF x Heifer Calf HL C2 210 $430.00 $2.05
562 |Synlait Dairy 1 [HF x Bull Calf HL C2 260| $640.00 $2.46
563 |Synlait Dairy 1 |X Bred Heifer Calf HL C2 165 $170.00 $1.03
564  [Synlait Dairy 3 [X Bred Bull Calves HL C2 188 $250.00 $1.33
565 |Carey Family Partnership 2 |Beef x Steer Calves HL C10 268 $630.00 $2.35
566 |Carey Family Partnership 2 |Beef x Heifer Calves HL C10 255 $655.00 $2.57
568 |MA & KJ Cunningham 2 |16mth Fri/Shorn x Steer HL CM 390 $950.00 $2.44
569 |KB Turpin 2 |[16mth Fri x Heifers HL CM 350 $550.00 $1.57
570 |KB Turpin 2 |16mth Fri x Steers HL CM 343 $600.00 $1.75
571 |Rossburn Farms 2 |16mth HF x Heifers HL C10 363 $880.00 $2.42
572 |Seaton Farming 1 |MG Bull Calf HL CM 210 $520.00 $2.48
573 |Seaton Farming 1 [Frix Heifer Calf HL CM 220 $170.00 $0.77

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do

not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor nhame.




